
Představujeme vám odolné pryžové podlahové krytiny Mosolut 

Fitness, přizpůsobené pro domácí tělocvičny, profesionální fitness 

centra a workoutová hřiště.

Naše gumové rohože se mohou pochlubit snadnou instalací, 

odolností a spolehlivostí, na bezpočtu sportovišť po celé Evropě.

Mosolut FITNESS

PRYŽ
SBR

MATERIÁL

PRYŽ
EPDM

MATERIÁL

REACH TUV
C E R T I F I K A C E C E R T I F I K A C E



2 MOSOLUT

Mosolut Fitness

• Spolehlivost, odolnost proti skluzu

• Hygienický povrch, snadná údržba

• Vodopropustný, rychleschnoucí povrch

• Rychlá instalace a obnova

• Ihned viditelné nečistoty (střepy a jiné 
předměty)  

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům

• Bezpečné řešení pro dětská hřiště

• Ochrana původního podkladu před ná-
razem činek při dopadu

• Vhodný podklad pro uložené činky a po-
silovací nářadí

• Protiskluzný povrch pro funkční a kardio 
zóny

• Celoroční povrch na venkovní work-out 
hřiště

• Vhodné pro neprofesionální sportovní 
hřiště

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

VÝHODY  POUŽITÍ

*

*

Hmotnost jednotlivých kusů, specifikace rastru u konkrétní podlahy a  množství na paletě je uvedeno v ceníku, nebo 
technickém listu. 
* V nabídce je také černá barva s 10% vsypem EPDM v šedé barvě. Další barevné varianty jsou k dispozici na vyžádání 
a podle individuálních projektů.

PUZZLE DESKA MALÁ

PUZZLE DESKA VELKÁ

název rozměr (mm) tloušťka (mm) barva

500 x 500

1 000 x 1 000

8,10,16

8,10,16

BARVY EPDM

BARVY EPDM NA OBJEDNÁVKU

šedá

modrá

světle 
zelená

žlutá červená



Deska Puzzle Zakončení

Rozměry 100 x 100 cm
50 x 50 cm

102,5  x 102,5 cm
lišta: 100 x 16 cm

roh: 16  x 16 cm

Tloušťka/hmotnost

10 mm: 10 kg
15 mm: 15 kg
20 mm: 20 kg
30 mm: 30 kg

15 mm: 15 kg
20 mm: 20 kg

15 mm lišta: 1,8 kg
20 mm lišta: 2,5 kg

15/20 mm roh: 0,2 kg

Materiál 100% recyklovaný pryžový granulát SBR a PU pojivo

Hustota Standard - až  750 kg / m³, Premium - až 1 050 kg / m³

Dostupné barvy Černá, šedá, červená, zelená Černá

3PODLAHOVÉ SYSTÉMY

Mosolut 
Fitness Standard 
a Fitness Premium 

Mosolut Fitness
Anti-Shock dlaždice

Pryžová deska je náš nejuniverzálnější produkt, ideální pro komerční sportovní za-
řízení, jako jsou tělocvičny, fitness a crossfit centra. Snadno instalovatelná, odolná 
a spolehlivá podlaha, používaná po celé Evropě. Vyberte si v provedení Standard nebo 
Premium.

Dlaždice Anti-Shock jsou ideální pro tréninkové plochy, kde je vyžadována silnější 
vrstva, která chrání základní podlahu před nárazy padajících závaží. Vysoce odolná 
podlaha s vysokou hustotou je navržena tak, aby absorbovala nárazy způsobené pá-
dem těžké váhy a chránila zařízení před opakovanými otřesy. Podlaha absorbující 
nárazy je klíčem ke snížení hluku, zejména v zónách pro vzpírání nebo cviky s těžkými 
činkami. Vysoce kvalitní podlaha do tělocvičny chrání klouby během tréninku a nabízí 
protiskluzový povrch pro funkční cvičení.

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

BARVY

MATERIÁL

BARVY

DRUHY DLAŽDIC

Černá Mozaika 10 %SBR
Mozaika 10 % EPDM

Standard

Šedá

Barevná

Zelená Červená

Premium

Vysoká odolnost

Vibrační izolant
a vibroakustika

Protiskluzové
vlastnosti

Ochrana povrchů

Tloušťka 25 mm / 30 mm / 35 mm / 43 mm

Rozměry 100 cm x 100 cm

Hmotnost 18 kg / 22 kg / 25 kg / 28 kg

Barvy černá, mozaika, barevná (šedá, zelená, červená)

Tvar čtvercová deska

Materiál purifikovaný pryžový granulát SBR a vysoce kvalitní polyuretanové lepidlo

Do vnitřních 
prostor

Do venkovních 
prostor

Černá Mozaika 10 %SBR
Mozaika 10 % EPDM

Šedá

Barevná

Zelená Červená



4PODLAHOVÉ SYSTÉMY

Na míru/
Funkční oblasti

Fitness Premium 
Dvouvrstvá podložka

Zatímco cena zakázkové pryžové podlahy je často vyšší než u standardní podlahy, 
výhody vytvoření dokonalého prostoru pro vaši komerční tělocvičnu nebo klub mo-
hou výrazně převážit počáteční náklady. Firemní směrnice a značky mohou vyžadovat 
určité barvy, vzhled nebo loga, kterých lze dosáhnout pomocí vlastních podlah. Jsme 
schopni vyřezat jakýkoli požadovaný tvar. Zašlete nám prosím svůj projekt, nebo ná-
pad, a my vám připravíme cenovou nabídku a speciální design.

Fitness Premium Dvouvrstvá podložka je inovativní dvouvrstvý produkt určený 
nejnáročnějším zákazníkům. Vrchní vrstva Premium zaručuje mimořádnou odolnost 
a protiskluzové vlastnosti. Spodní vrstva Standard má díky nižší hustotě výborné pa-
rametry z hlediska zvuku a tlumení nárazů. Jde o dokonalé spojení efektivity s vy-
sokou životností.

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY BARVY

DRUH

Tloušťka 15 mm / 20 mm / 30 mm

Rozměry 100 cm x 100 cm

Hmotnost 13 kg / 17 kg / 26 kg

Barva mozaika

Hustota vrchní vrstva - 1050 kg / m³, spodní vrstva - 750 kg / m³

Materiál 100% recyklovaný pryžový granulát SBR a PU pojivo

RŮZNÉ VELIKOSTI

RŮZNÉ TVARY 

ROZDÍLNÉ BARVY

Čtvercová 
dlaždice

Bílá mozaika

Modrá mozaika



5PODLAHOVÉ SYSTÉMY

Mosolut Fitness 
Pryžová podložka v roli

Mosolut Fitness 
Sportovní podklad

Rolované gumové podložky určené do komerčních posiloven slouží pro uličky 
a zóny určené pro silový a funkční trénink. Rolovaná podlaha umožňuje snadnější 
a rychlejší instalaci ve velkých prostorech a bezproblémový vzhled povrchu.

Sportovní podklad je řešení používané, jako základ pod naše sportovní povrchy pro 
zlepšení komfortu a bezpečnosti při tréninku. Podložky poskytují dokonalou izolaci 
vibrací a zvukovou izolaci, která minimalizuje nárazy a hluk.

DRUHY BARVY

Role

BARVY

Spodní vrstva (UD-750) - Systém tlumení 
nárazů používaný pod sportovní podlahy. 

R-line - Tato gumová podložka se používá jako 
podkladová vrstva pro pohlcování nárazů, vibrací 
a zvuků nárazu.  Jeho zvukové izolační vlastnosti 
umožňují snížit hluk o 18 dB. Je perfektním 
doplňkem našich sportovních povrchů, který 
zlepšuje pohodlí při tréninku a snižuje zvuky 
způsobené nárazy.

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY

Velikost Tloušťka

1,25 x 10 m

1,25 x 8 m

1,25 x 6 m

1,25 x 6 m

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm

7 mm

8 mm

10 mm

12 mm

15 mm

350 m

260 m

210 m

175 m

150 m

125 m

96 m

80 m

60 m

6 mm

8 mm

10 mm

12 mm

Tloušťka Maximální délka Materiál 100% recyklovaný pryžový granulát SBR a PU pojivo

Hustota 1050kg/m³

Barva mozaika

Aplikace fitness, domácí posilovny, pod přístroji, 

příklad variant komunikačních tras

UD-750 R-line

Rozměry 1 000 x 100 cm 1 000 x 120 cm

Tloušťka/hmotnost 4 mm, 5 mm, 6 mm, 8 mm, 10 mm
30 kg / 45 kg / 60 kg / 75 kg

recyklovaný pryžový granulát SBR
a PU pojiva

750 kg / m3

100% recyklovaný pryžový granulát SBR
a termoplastické polymery

600 kg / m3

5 mm / 37 kg

Materiál

Hustota

Barva černá

Aplikace sportovní podkladové povrchy, stavby a konstrukce

Bílá mozaika

Modrá mozaika



Mosolut s.r.o.

Navštivte nás
Nádraží 444, 664 53  Újezd u Brna

Česká republika
info@mosolut.com
+420 602 789 113

www.mosolut.cz
www.odolnepodlahy.cz
www.hestra-plattan.cz


